

ÅRSREDOVISNING

för

Naturentreprenader i Stockholm AB

Org.nr. 556771-2939

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Yngve Larsson, Styrelseledamot
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadarbeten inom skog och mark samt reparationsverksamhet för fordon och maskiner inom entreprenadbranschen.

Företagets säte är Sundbyberg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En Lastbilshugg brann upp under sommaren 2022, och en ny köptes i oktober 2022.

En orsak till den ökade omsättningen var att flispriserna ökade i samma takt som bränslepriserna.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	35 819 384	26 862 529	22 703 460	22 631 000
Resultat efter finansiella poster	2 213 156	1 386 949	-927 626	502 945
Soliditet (%)	15,79	9,85	2,45	6,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	207 182	1 023 524	1 230 706
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 023 524	-1 023 524	0
Årets resultat			1 899 575	1 899 575
Belopp vid årets utgång	250 000	1 230 706	1 899 575	3 130 281
		2023-04-30		2022-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		326 693		326 693

Naturentreprenader i Stockholm AB

Org.nr. 556771-2939

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 230 706
Årets resultat	<u>1 899 575</u>
	3 130 281

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 130 281</u>
	3 130 281

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Naturentreprenader i Stockholm AB

Org.nr. 556771-2939

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 819 384	26 862 529
Övriga rörelseintäkter		494 981	641 914
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>36 314 365</u>	<u>27 504 443</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 534 074	-13 208 697
Övriga externa kostnader		-3 003 060	-2 986 615
Personalkostnader	2	-7 269 210	-6 760 884
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 354 690	-2 153 279
Övriga rörelsekostnader		<u>-499 293</u>	<u>-521 449</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-33 660 327</u>	<u>-25 630 924</u>
Rörelseresultat		2 654 038	1 873 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		826	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-441 708</u>	<u>-486 570</u>
Summa finansiella poster		<u>-440 882</u>	<u>-486 570</u>
Resultat efter finansiella poster		2 213 156	1 386 949
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-350 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-350 000</u>
Resultat före skatt		2 213 156	1 036 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-313 581	-13 425
Årets resultat		<u>1 899 575</u>	<u>1 023 524</u>

Naturentreprenader i Stockholm AB

Org.nr. 556771-2939

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	14 226 612	8 956 454
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 497 066	4 015 583
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	60 814	121 627
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>16 784 492</u>	<u>13 093 664</u>
Summa anläggningstillgångar		16 784 492	13 093 664
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		500 684	450 684
Summa varulager		<u>500 684</u>	<u>450 684</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		408 983	136 885
Övriga fordringar		100 000	122 692
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 404 139	4 043 090
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 913 122</u>	<u>4 302 667</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	1 966 362	0
Summa kassa och bank		<u>1 966 362</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		6 380 168	4 753 351
SUMMA TILLGÅNGAR		23 164 660	17 847 015

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 230 706	207 182
Årets resultat		1 899 575	1 023 524
Summa fritt eget kapital		<u>3 130 281</u>	<u>1 230 706</u>
Summa eget kapital		3 380 281	1 480 706
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		350 000	350 000
Summa obeskattade reserver		<u>350 000</u>	<u>350 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		0	77 783
Övriga skulder till kreditinstitut		6 537 319	2 593 032
Övriga skulder		2 599 697	2 439 000
Summa långfristiga skulder		<u>9 137 016</u>	<u>5 109 815</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 854 334	3 457 932
Leverantörsskulder		3 375 130	2 191 667
Skatteskulder		292 595	0
Övriga skulder		2 067 666	3 543 264
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 707 638	1 713 630
Summa kortfristiga skulder		<u>10 297 363</u>	<u>10 906 493</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 164 660	17 847 014

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6

På grund av stora nyinvesteringar de senaste åren omprövades avskrivningsplanen förra året och anpassades till nyttjandeperiod med beräknade restvärden.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,00	10,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	5 327 748	3 519 561
	Inköp	1 330 600	2 243 709
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-2 510 309</u>	<u>-435 522</u>
	Utgående anskaffningsvärden	4 148 039	5 327 748
	Ingående avskrivningar	-1 312 165	-1 232 017
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	143 257	219 760
	Årets avskrivningar	<u>-482 064</u>	<u>-299 908</u>
	Utgående avskrivningar	<u>1 650 972</u>	<u>-1 312 165</u>
	Redovisat värde	<u>2 497 067</u>	<u>4 015 583</u>
Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	15 405 000	19 092 989
	Inköp	9 202 920	200 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-2 785 500</u>	<u>-3 887 989</u>
	Utgående anskaffningsvärden	21 822 420	15 405 000
	Ingående avskrivningar	-6 448 547	-6 116 019
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	664 551	1 460 030
	Årets avskrivningar	<u>-1 811 813</u>	<u>-1 792 558</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-7 595 809</u>	<u>-6 448 547</u>
	Redovisat värde	<u>14 226 611</u>	<u>8 956 453</u>
Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>425 692</u>	<u>425 692</u>
	Utgående anskaffningsvärden	425 692	425 692
	Ingående avskrivningar	-304 065	-243 252
	Årets avskrivningar	<u>-60 813</u>	<u>-60 813</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-364 878</u>	<u>-304 065</u>
	Redovisat värde	<u>60 814</u>	<u>121 627</u>
Not 6	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	9 137 016	5 032 032

Naturentreprenader i Stockholm AB

Org.nr. 556771-2939

Not 7	Checkräkningskredit	2023-04-30	2022-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 200 000	1 200 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 840 501	10 409 977

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Yngve Esbjörn Larsson

Yngve Esbjörn Larsson

2023-11-30

Hans-Fredrik Liljegren

Hans-Fredrik Liljegren
